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Instrucciones: 
Completa el siguiente cuadro a mano, después escanéalo, conformando oraciones con sentido.
Al terminar la actividad deberás enviarla a través de la Plataforma Virtual

	Sujeto
	Cópula
	Predicado
	F o V
	Fórmulas

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	




RÚBRICA  
	CATEGORÍA
	EXCELENTE
	BUENO
	REGULAR 
	LIMITADO

	RESPUESTA
	El ejercicio es correcto y completo  
	Más de la mitad de las respuestas son correctas
	Menos de la mitad de las respuestas son correctas
	La mayoría de las respuestas son equivocadas






Envíala a través de Plataforma Virtual 
Recuerda que el archivo debe ser nombrado: 
[bookmark: _GoBack] Apellido Paterno_Primer Nombre_Cuadro_Completa_Cuadro_Juicio
[image: ]            
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Instrucciones

Suirto Capuia Formuior




